
NÚMERO 225 
Martes 23 de noviembre de 2021

55324

AYUNTAMIENTO DE OLIVA DE PLASENCIA

ANUNCIO de 28 de octubre de 2021 sobre aprobación provisional de la 
modificación 2/2020 del Plan General Municipal. (2021081472)

El pleno de Oliva de Plasencia, en sesión ordinaria celebrada el 26 de octubre de 2021, con 
asistencia de todos sus miembros y por unanimidad, acordó:

	� 3º. aprobación, si procede, de la aprobación provisional del expediente 234/2020, modifi-
cación 2-2020 “Recalificación de varias parcelas “ Teófilo Magdaleno Fuentes y Apartamen-
tos rurales ciudad de Cáparra.

El Alcalde explica los antecedentes del expediente, se han solicitado los informes sectoriales, 
se han remitido y son favorables, procede la aprobación provisional después remitir para 
aprobar de manera definitiva por la Junta de Extremadura.

Sometido el acuerdo a votación, el Pleno de Oliva de Plasencia, por unanimidad

ACUERDA

Primero. Aprobar de manera provisional el expediente 234/2020, a la vista de los informes 
recibidos.

Segundo. Dar impulso al presente, a fin de que se continúe la tramitación del mismo, hacien-
do las comunicaciones y publicaciones que a estos efectos sean necesarias.

Oliva de Plasencia, 28 de octubre de 2021. El Alcalde, ÁNGEL GONZÁLEZ JIMÉNEZ.

• • •


		2021-11-22T14:16:45+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




